
CURRICULUM VITAE  

  

1. Mbiemri:  LATIFI 

2. Emri:  LULZIM 

3. Nacionaliteti:  Shqiptar 

4. Ditëlindja:  14.07.1968 

5. Gjinia:   Mashkull 

6.  Kontakti:    

Email:  lulzim.latifi@uni-gjilan.net;  lulzim_latifi@hotmail.com  

Tel:  +38344781447 

    

7. Edukimi:    

Institucioni:  Universiteti “Hasan Prishtina”,Fakulteti i Edukimit, Prishtinë. 

Data e Diplomimit:  19.06.2015 

Titulli:   Bach. Matematikë-Informatikë 

   

Institucioni:  Universiteti “Hasan Prishtina”,Fakulteti i Edukimit, Prishtinë. 

Data e Diplomimit:  05.10.2010 

Titulli/ Master:   Master i mësimdhënies në matematikë. 

    

      

    

11. Të dhëna për përvojën në punë:  

Data:  01.10.2018 – Vijon  

Vendi:  Gjilan  

 Institucioni:  Universiteti ”Kadri Zeka “  

Pozita:  Asistent i angazhuar  

  

Data:  01.09.1996 – vijon. 

Vendi:  Gjilan 

 Institucioni:  Shkolla e Mesme e Mjekësisë “Dr. Asllan Elezi”, Gjilan 

Pozita:  Mësimdhënës i matematikës 

  

mailto:lulzim.latifi@uni-gjilan.net
mailto:lulzim_latifi@hotmail.com


Data:  01.09.1994 – 31.08.1996 

Vendi:  Gjilan 

 Institucioni:  Gjimnazi “Zenel Hajdini”, Gjilan. 

Pozita:  Mësimdhënës i matematikës 

  

    

Data: 2005 

Temat kryesore / aftësitë 

profesionale të mbuluara:  

Trajner i ECDL-së. 

Emri dhe lloji i institucionit që 

ofroi arsim dhe trajnim: 

Smart-Bits, Prishtinë.  

  

  

  

  

    

13. Informata shtesë:  

  

Aftësitë organizative dhe 

kompetenca:  

 

Shkathtësitë kompjuterike dhe 

kompetencat:   

Trajner i pakos softuerike MS OFFICE.  

SPSS. 

Aftësitë e gjuhës: (1 deri 5: 1  ulët - 5 rrjedhshëm)  

Gjuha.  Të folurit  Të shkruarit  Të lexuarit  

Gjuha serbokroate    5 5 5 

Gjuha angleze 4 4 4 

        

  

  


